
UCHWAŁA NR LIX/492/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Kaźmierz za 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela Wójtowi Gminy Kaźmierz absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Kaźmierz za 2022 
rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E50AECC-DAED-46E5-961A-BEEDA963BFBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały  nr LIX/492/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Kaźmierz za 2022 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40, poz. 572) 
do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz 
podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. Zgodnie z 
przepisami Wójt Gminy Kaźmierz sporządził i przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 r. 
oraz sprawozdanie finansowe Gminy Kaźmierz.  

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2022 r. a Komisja Rewizyjna Rady Gminy Kaźmierz zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie 
finansowe za 2022 r., sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 r. oraz informację o stanie mienia 
komunalnego i wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kaźmierz za 2022 r.  

Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium 
w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E50AECC-DAED-46E5-961A-BEEDA963BFBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/492/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


